精确加工的钢底座
专门设计用于液压多铆钉
安装系统
专用钢导块可以确保
铆钉安装的一致性
液压多铆钉安装系统
适用Flexco®铆钉穿销带扣

准确的铆钉安装
带垫圈的Rapid	LoaderTM铆钉条可以
确保最准确的铆钉安装，快速、高效。
液压多铆钉钉扣枪采用坚固
耐用的防护箱包装。
液压多铆钉安装系统与孚乐率铆钉穿销带扣和Rapid LoaderTM带垫圈铆
钉条配套使用，包含三个部件：
•液压多铆钉钉扣枪
•带有定制钢导块的精确加工MSRT钉扣工具
•液压动力装置—联系孚乐率了解相应选项
订购信息
液压多铆钉安装工具*
液压多铆钉钉扣枪 HYD5-SR-DRIVER 42168
用于液压多铆钉安装的MSRT钉扣工具**
毫米 英寸 描述 订货号 产品代码
750 30” 钉扣工具 MSRT-HYD5-30 42156
900 36” 钉扣工具 MSRT-HYD5-36 42157
1050 42” 钉扣工具 MSRT-HYD5-42 42158
1200 48” 钉扣工具 MSRT-HYD5-48 42159
1500 60” 钉扣工具 MSRT-HYD5-60 42160
1800 72” 钉扣工具 MSRT-HYD5-72 42161
2130 84” 钉扣工具 MSRT-HYD5-84 42162
2440 96” 钉扣工具 MSRT-HYD5-96 42163
备件
5叉枪头 HYD5-SR-5/PRONG-DRVR 42169
钢导块 SR-HYD5-GB 42167
分级铁砧	–	端板 SR22-HYD5-SAE 42164